

## VI VÄXER OCH SÖKER NYA MEDARBETARE!

### Säkerhetstekniker

Vår verksamhet expanderar och för att möta framtidens utveckling och kundernas efterfrågan söker vi nu 2st säkerhetstekniker som vill arbeta tillsammans med oss. Fyrstads Säkerhet är en del av Fyrstads-koncernen som idag består av över 100 medarbetare. Fyrstads Säkerhet är en del av Fyrstads EL i Göteborg AB som syselsätter ca: 35 medarbetare och har sitt kontor i Göteborg.

**Vi söker dig** som har driv, framåtanda, tekniskt intresse och erfarenhet inom säkerhet. Arbetet innebär installation av inbrottslarm, passersystem, kamera övervakning och brandlarm.

Du arbetar självständigt och har erfarenhet/kompetens inom felsökning och installations arbete. Du trivs med att arbeta på ett serviceinriktat sätt med kundens behov i fokus, då kundkontakt är en mycket stor del av vardagen. Arbetet innebär stor variation och stora möjligheter att utvecklas som tekniker. Har du arbetat med Aptus innan så är det meriterande.

Tjänsterna ställer krav på bra samarbete med såväl kunder som medarbetare vill vi att ni har en mycket god samarbetsförmåga men även god förmåga att arbeta enskilt. Likaså värdesätter vi er förmåga att arbeta på ett strukturerat sätt och vi lägger stor vikt vid era personliga egenskaper.

Vi erbjuder er en positiv och kreativ arbetsplats med korta beslutsvägar som ger goda möjligheter att påverka och rätt personer kommer att bli en mycket viktig del av företagets fortsatta utveckling.

B-körkort är ett krav.

---

### **Låter detta som ett jobb just för dig? Varmt välkommen med din ansökan!**

Kontakta Kent Lundberg, 0721-42 78 97 eller skicka in ditt CV och personliga brev omgående till [kent.lundberg@fyrstads.se](mailto:kent.lundberg@fyrstads.se), då vi vill tillsätta tjänsten så snart som möjligt.

Vi gör intervjuer löpande och observera att tjänsterna kan komma att tillsättas innan sista ansökningsdag den 2019-02-28

Följ oss på

[www.fyrstads.se](http://www.fyrstads.se)

[www.facebook.com/Fyrstads-35904414349574](https://www.facebook.com/Fyrstads-35904414349574)